
                                                     РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                    (Псковстат) 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 
                                                          Псков 

       18 декабря 2020 г.  № 259 

  
 

О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Псковской области 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы Российской 

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 

1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой 

методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в 

кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от  

13 августа 2018 г. № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии 

для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной 

государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной 

статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантных 

должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной 

службе государственной статистики» и приказом Росстата от  

13 ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

Федеральной службы государственной статистики», приказом Псковстата              



  

от 20 октября 2020 г. № 230 «Об объявлении и проведении конкурса на включение 

в кадровый резерв Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Псковской области» и на основании протокола 

заседания конкурсной комиссии  от 14 декабря 2020 г. № 2, п р и к а з ы в а ю: 

1. Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Псковской области, сформированный на 

конкурсной основе, кандидатов согласно приложению. 

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

 

 

В.Г. Валиуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Приложение 

к приказу Псковстата 

  от «18» декабря 2020 г. № 259  

 

 

СПИСОК 

кандидатов, включенных в кадровый резерв 

Территориального органа Федеральной службы государственной  

статистики по Псковской области 

 

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ 

 

Административный отдел 

 

1. ПОЛИЩУК Наталия Викторовна 

 

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ 

 

Отдел статистики предприятий, региональных счетов, балансов, ведения 

Статистического регистра и общероссийских классификаторов 

 

1. БАНИНА Татьяна Александровна 

2. ВАХРУШЕВА Татьяна Геннадьевна 

3. ЕЛФИМОВА Наталья Анатольевна 

 

Отдел статистики сельского хозяйства, окружающей природной среды, транспорта, 

строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства 

 

1. АЛЕКСЕВА Алина Валерьевна 

2. ГОЛУБЕВА Татьяна Александровна 

3. ИВАНОВА Светлана Геннадьевна 

 

Отдел статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований 

домашних хозяйств 

 

1. КАРПОВА Олеся Валерьевна 

2. КУРОПАТКИНА Наталья Михайловна 

 

Административный отдел 

 

1. ВАХРУШЕВА Татьяна Геннадьевна 

2. ЕЛФИМОВА Наталья Анатольевна 

3. ЛАТЫШЕВА Екатерина Геннадьевна 

 


